
 

Beran 

21. 3. až 20. 4. 

Býk 

21. 4. až 21. 5. 

Blíženci 

22. 5. až 21. 6. 

Rak 

22. 6. až 22. 7. 

Lev 

23. 7. až 22. 8. 

Panna 

23. 8. až 22. 9. 

Váhy 

23. 9. až 23. 10. 

Štír 

24. 10. až 22. 11. 

Střelec 

23. 11. až 21. 12. 

Kozoroh 

22. 12. až 20. 1. 

Vodnář 

21. 1. až 20. 2. 

Ryby 

21. 2. až 20. 3. 

Dnešek se ponese ve znamení 

řešení složitých problémů. Díky 

vaší vynalézavosti a nadhledu si 

s nimi ale hravě poradíte. 

Zapomeňte na to, že dostanete 

vše naservírováno na zlatém 

podnose. Dnes budete muset 

vynaložit všechny síly, aby se 

vám dařilo. 

Přestaňte si malovat vše na 

růžovo a raději se zkuste snažit 

o to, abyste dosáhli úspěchu. 

Chybí vám vůle a sebevědomí 

prosadit se. Naučte se konečně 

říkat NE! 

Z vedra se vám udělají 

opruzeniny v tříslech. Budete 

chodit jako kačer a všichni z vás 

budou mít legraci. 

Dnes je den tělesné očisty. Pijte 

pouze vodu. 

Pokud se chcete vyhnout 

neštěstí, udělejte dnes alespoň 

jeden dobrý skutek. 

Dnes budete mít velké štěstí. 

Nebojte se vsadit si v loterii. 

Po všech vzestupech a pádech 

přichází konečně den klidu. 

Nebojte se utrácet a dopřejte si to 

nejlepší. 

Povzneste se nad všední 

a malicherné starosti 

a soustřeďte se sami na sebe. 

Dnešek pro vás bude plný 

překvapení a na konci dne 

pravděpodobně získáte pořádný 

balík peněz. 

Dnes rozhodně neolizujte 

zábradlí, při vaší smůle byste 

k němu přimrzli. 


